
 

 

   

 

Prfg. 39  

Selleria Equipe präsentiert: 

Deutsches Pony-Dressur-Derby 

 

Finalprüfung 

Dressurprüfung mit Pferdewechsel 

Sonntag, 28.05.2017 - 09:15 Uhr 

 

 

 

 

 1. 

 
Caroline 

Lass 

2. 
Christina 

Gränz-
dörffer 

3. 

 
Avena 

Siemers 

Ergebnis 

Pony 

758 
Dresscode 

1376 1399,5 1432,5 

 

4208 

 

200 € 

733 
Golden 

Touch WE 
1409,5 1423,5 1317 

 
4150 

 

150 € 

745 

Westerhuis 
Jorik 

1445 1367,5 1328,5 

 

4141 

 

100 € 

Ergebnis 

Reiter 

4230,5 

 

200 € 

 

4190,5 

 

150 € 

 

4078 

 

100 € 

 

 

 

 

 

 

 

 


