

24. – 28. Mai 2017 HAMBURG Klein Flottbek

Tickets: 01805-119115







## Prfg. 39 Selleria Equipe präsentiert: Deutsches Pony-Dressur-Derby

Finalprüfung
Dressurprüfung mit Pferdewechsel
Sonntag, 28.05.2017 - 09:15 Uhr

	1. Caroline Lass	2. Christina Gränz- dörffer	3. Avena Siemers	Ergebnis Pony
758 Dresscode	1376	1399,5	1432,5	4208 200 €
733 Golden Touch WE	1409,5	1423,5	1317	4150 150 €
745 Westerhuis Jorik	1445	1367,5	1328,5	4141 100 €
Ergebnis Reiter	4230,5 200 €	4190,5 150 €	4078 100 €	













